Муниципальное автономное дошкольное  образовательное учреждение центр развития ребёнка - детский сад № 18
города Кропоткин муниципального образования Кавказский район

Приказ №   104 -д
от   25.07.2014г.

«Об организации охраны
жизни и здоровья детей»

       Всем сотрудникам МАДОУ ЦРР - детского сада
               ПРИКАЗЫВАЮ:
строго соблюдать инструкцию «По организации охраны жизни и здоровья детей в детских садах и на детских площадках», приказ Министерства Просвещения РСФСР №  176-М от 11.07.62г.

		Заведующий				Г.В. Волкова

	С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]